本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

股票简称：亚星化学          股票代码：600319          编号：临 2017-069

潍坊亚星化学股份有限公司

关于终止重大资产重组投资者说明会

召开情况的公告

一、本次说明会召开情况

潍坊亚星化学股份有限公司（以下简称“公司”）关于终止重大资产重组投

资者说明会于 2017 年 11月 3日（星期五）14:00-15:00通过上海证券交易所“上

证 e互动”网络平台的“上证 e访谈”栏目召开，董事长苏从跃先生、董事会秘

书、副总经理孙岩先生、交易对方代表林淑娴女士、独立财务顾问主办人王晓洋

女士参加了本次会议，就公司终止重大资产重组的有关情况与投资者进行了交流

与沟通。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况如下：

提问：董事长，您好。我是亚星化学的投资者,请问“公司决定终止向深圳

品汇转让赛林贸易 100%股权”事项是否与昨晚公布的第一大股东易主的消息有

关联关系?是否是新的大股东的附带要求?

回复：您好，公司决定终止向深圳品汇转让赛林贸易 100%股权事项是公司

基于 2017 年经济形势及公司现实情况作出的决定，是公司与深圳品汇双方沟通

协商的结果。

关于公司终止连续重大资产重组投资者说明会的详细情况，详见上海证券交

易所“上证 e 互动”平台（http://sns.sseinfo.com）。公司在此对于长期以来

关注、支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心的感谢。

特此公告。

潍坊亚星化学股份有限公司董事会

二〇一七年十一月三日